
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 659/14-1-2026 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Γ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Κ. Αντωνόπουλο, Γ. Λαμπίρη, Α. Χατζηνικολάου, Α. Μόγια, Ε. Σπυρομήτρο, Σπ.

Γαλατσίδα, Β. Μαρδύρη, Γ. Κύζα
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Επιστημών
Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
Κωδικό ΟΠΣ 6020079 που χρηματοδοτείται από το
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική
Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 745-8/1/2026 83444 ΥΠ 11: Χρηματοδοτήσεις για την
Πρακτική Άσκηση του Τμ. Επιστήμης
Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 9Μ7Ι46ΨΖΥ1-4ΜΚ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 97636 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΟΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

2 97620

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΣΑΚ

3 97628 ΑΓΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΠΩΝ Η ΕΛΠΙΣ

4 97627 ΑΓΡΟΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΠΩΝ Η ΕΛΠΙΣ

5 97619

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ 

ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ TAE KWON DO

6 97597 ΑΛΛΙΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

7 97638

ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΩ-ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

8 97633

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΣΕΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

9 97626 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΑΠΩΝ Η ΕΛΠΙΣ

10 97632 ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

11 97580 ΒΙΤΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΙΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΔΟΞΑ ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

12 97603 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

13 97621 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΣΑΚ

14 97615

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΕΝΩΣΙΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

15 97634 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

16 97592 ΓΚΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

17 97591 ΓΟΥΕΛΣ ΜΑΡΙΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΝΕΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΡΗΣΣΟΣ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

18 97613 ΓΩΓΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΤΖΙΜΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΣΥΜΕΩΝ

19 97637 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

20 97604 ΔΟΥΜΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

21 97640 ΔΡΙΤΣΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

22 97609 ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

23 97602 ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

24 97575 ΘΕΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

25 97639 ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΓΚΑΡΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

26 97579 ΙΑΚΩΒΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

27 97601 ΙΜΠΡΑΧΙΜ ΑΜΠΑΝΟΜΠ ΧΑΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

28 97610 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ 

ΗΡΟΔΙΚΟΣ

29 97599 ΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

30 97635 ΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΑΝΟΥΡΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

31 97617 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ TAE KWON DO

32 97624 ΚΑΡΑΝΤΖΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

33 97594 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ

34 97622 ΚΑΤΣΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

ΑΣΑΚ

35 97642

ΚΙΛΙΣΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΕΑΣ ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 745/2026 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 9Μ7Ι46ΨΖΥ1-4ΜΚ



36 97600 ΚΟΡΡΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

37 97608 ΚΟΥΛΙΓΚΑ ΑΡΙΣΤΗ ΕΜΜ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

38 97572 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

39 97607 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

40 97645 ΛΑΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΘΩΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

41 97574 ΛΑΣΚΑ ΑΓΓΕΛΟΣ-ΛΑΖΑΡΟΣ ΓΙΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

42 97577 ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

43 97630 ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΡΟΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

44 97606 ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

45 97586 ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝ.

β9.δ  - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση με 

κάλυψη ΙΚΑ για 

ασθένεια με αμοιβη 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

46 97584 ΜΟΥΚΑ ΚΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

47 97625 ΜΠΙΣΜΠΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

48 97587 ΜΠΙΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

49 97593 ΟΚΟΥΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΠΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΑΝΤΣΙΔΗΣ Ε Ε

50 97583

ΠΑΚΑΚΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

51 97588 ΠΑΛΑΣΚΑ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΠΑΛΕΣ ΦΥΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

52 97643 ΠΑΝΑΓΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΜΟΡΦΩΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ

53 97646 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

54 97623 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΤΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

55 97576 ΠΑΠΑΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΤΑΤΙΑΝΗ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

56 97573 ΠΑΡΑΓΙΟΥΔΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

57 97582 ΠΑΥΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

58 97598 ΠΕΤΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

59 97578

ΣΑΜΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

60 97590 ΣΑΡΑΝΤΗ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

61 97585 ΣΗΜΑΝΤΗΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΜΠΑΛΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

62 97605 ΣΙΓΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ Η Α Σ 

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ

63 97614 ΣΚΟΥΦΗ ΒΕΑΤΡΙΚΗ ΗΛΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΜΟΥΣΙΚΟΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗ 

ΕΝΩΣΙΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

64 97589 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΜΠΑΖΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

65 97595 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΝΑ ΤΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

66 97644 ΣΤΑΥΡΙΑΝΕΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΝΑΠΗΡΩΝ ΑΘΛΗΤΩΝ 

ΗΡΟΔΙΚΟΣ

67 97629 ΤΑΤΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

68 97612 ΤΣΙΟΥΜΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

69 97618 ΤΣΙΠΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ TAE KWON DO

70 97611 ΦΑΝΤΙΔΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΠΑΝΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΕΙΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΤΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ

71 97641 ΦΕΙΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΒΡΙΤΩΝ Ν ΡΟΔΟΠΗΣ

2

ΑΔΑ: 9Μ7Ι46ΨΖΥ1-4ΜΚ



72 97581 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΔΟΞΑ ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ

73 97631 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 € ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΡΟΔΟΠΗΣ

74 97596

ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/2/2026 31/3/2026 350,00 €

ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΚΙΝΗΤΙΚΑ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ Ν 

ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΩΝ ΠΕΡΠΑΤΩ

3

ΑΔΑ: 9Μ7Ι46ΨΖΥ1-4ΜΚ


		2026-01-16T10:13:57+0200
	Athens




